

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1683096998727 din 10 mai 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodaresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Materiale de uz gospodăresc									
39800000-0	Sapun lichid (0.51)□	buc	16	11,850	14,220	189,60	227,52	PE PARCURSUL ANULUI 2023	MD86TRPBAJ336110A00638AC	
39800000-0	Detergent lichid pt vesela (500 ml)	buc	43	15,600	18,720	670,80	804,96			
39800000-0	Solutie pentru curatarea geamurilor și a suprafetelor din sticla	buc	85	16,850	20,220	1432,250	1718,700			
39800000-0	Soluție pentru spălarea WC (750ml)	buc	39	32,500	39,000	1267,500	1521,000			
39800000-0	Lavete absorbante	set	15	24,350	29,220	365,250	438,300			
39800000-0	Mop	buc	44	32,400	38,880	1425,600	1710,720			
39800000-0	Înalbitor lichid cu clor	buc	150	10,000	12,000	1500,000	1800,000			
39800000-0	Caldare cu stocător	buc	25	53,250	63,900	1331,250	1597,500			
39800000-0	Faraș	buc	15	7,500	9,000	112,500	135,000			
39800000-0	Hirtie igienica	buc	480	4,850	5,820	2328,000	2793,600			
39800000-0	Soluție pentru curățat aragazul (SANO Forte)	buc	6	83,850	100,620	503,100	603,720			
39800000-0	Detergent de spălat rufe automat 5 kg	buc	6	106,250	127,500	637,500	765,000			
39800000-0	Odorizant de interior	buc	15	16,250	19,500	243,750	292,500			
39800000-0	Pungi de gunoi (saci Menajeri/50 lit)	buc	13	10,000	12,000	130,000	156,000			
39800000-0	Pungi de gunoi (saci Menajeri/35 lit)	buc	17	8,000	9,600	136,000	163,200			
39800000-0	Burete pentru spălarea veselei	buc	70	2,600	3,120	182,000	218,400			
39800000-0	Arici pentru wc	buc	2	36,250	43,500	72,500	87,000			
39800000-0	Manusi pentru menaj din cauciuc	buc	20	11,500	13,800	230,000	276,000			
39800000-0	Urnă cu capac pentru bucătărie /10 lit	buc	9	102,500	123,000	922,500	1107,000			
39800000-0	Caldare de metal / 10 lit	buc	7	68,850	82,620	481,950	578,340			
39800000-0	Mătură de malai	buc	8	37,500	45,000	300,000	360,000			
39800000-0	Mătură de plastic	buc	6	68,750	82,500	412,500	495,000			
39800000-0	Pahare de hîrtie	set	6	112,500	135,000	675,000	810,000			

39800000-0	Mîner pentru teu	buc	37	13,750	16,500	508,750	610,500			
39800000-0	Covor interior	buc	10	112,500	135,000	1125,000	1350,000			
39800000-0	Covor intrare cauciuc	buc	3	450,000	540,000	1350,000	1620,000			
	Total lot 1					18533,300	22239,960			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL